PLINIUS:
1483.

Caii Plynii Secundi Naturalis hystoriae Liber trigesimus septimus & ultimus Finit. Venetiis impressus opera et impensa Rainaldi de Nouimagio Alamani Anno Natiuitatis Domini M. CCCC.LXXXIII. Die Sexta Mensis Iunii. Regnante Illustrissimo principe Ioanni Moceuigo. folio. [Ii. 2. 32.]

PLINIUS:
1476.

Caii Plynii Secundi Naturalis Historiae Libri Tricesimiseptimi et ultimi Finis Impressi Parmae Ductu et Impensis Mei Stephani Coralli Lugdunensis. M.CCCC.LXXVI. Regnante Inuictissimo Principe Galeaceo Maria Mediolani Duce Quinto. folio. [Ii. 2. 1.]

PLOTINUS:
1492.

Magnifico Sumptu Laurentii Medicis Patriae Servatoris Impressit ex Archetypo Antonius Miscominus Florentiae Anno MCCCC.LXXXII. Nonis Maii. fol. [Ii. 2. 12.]

PLUTARCHUS:
Vitae.
1519.

Venetiis in Aedibus Aldi, et Andreae Soceri, Mense Augusto. M.D.XIX. folio. [Ii. 1. 60.]

PLUTARCHUS:
Moralia.
E. P. 1509.

Venetiis in aedibus Aldi & Andreae Asulani Soceri mense Martio. M.D.IX. 2 vols. folio. [Ii. 1. 58.]

POETAE GRAECI:
Hesiod and Theocritus.
1495.

The earliest dated edition of Theocritus. Impressum Venetiis characteribus ac studio Aldi Manucii Romani cum gratia &c. M.CCCC.XCV. folio. [Ii. 1. 20.]

POETAE CHRISTIANI:
1501.

Venetiis apud } M.DI. mense Ianuario. 2 vols.
Aldum } 4to. [Ii. 1. 56.]

QUINTILIANUS:
1476.

Quintiliani Institutiones Oratorias Diligenter Emendatas: Antonino Zarothus Parmensis Mediolani Sollerter Impressit Anno a natali christiani 1476. 4[?] [Ii. 1. 14.]

SALUSTIUS:
1492.

Impressum Venetiis per magistrum Theodorum de regazonibus de asula Anno domini. M.CCCC.LXXXII. die VIII Iulii Deo gratias Amen. folio. [Ii. 2. 27.]

SENECA:
1478.

Impressum Taruisii per Bernardum de Colonia Anno domini M.CCCC.LXXVIII. folio. [Ii. 1. 15.]

SILIUS ITALICUS:
1483.

Venetiis per Baptistam de tortis M.CCCC.LXXXIII. die VI. maii. folio. [Ii. 1. 41.]

SILIUS ITALICUS:
Cum Commentariis Petri Marsi.
1493.

Venetiis anno salutifere incarnationis nonagesimo tertio supra millesimum ac quadringentesimum, duo decimo Kalendas octobres. folio. [Ii. 2. 29.]

STRABO:
1494.

Strabonis Amasini Scriptoris illustris geographiae opus finit: quod Ioannes Vercellensis propria impensa uiuentibus posterisque exactissima diligentia imprimi curauit. Anno Sal. M.CCCC.LXXXIII. die XXIII. aprilis. folio. [Ii. 2. 43.]

- SUETONIUS: Venetiis per Baptistam de tortis. M.CCCC. LXXX. die xv Februarii. folio. [Ii. 2. 27.]
1490.
- SUETONIUS: Venetiis per Ioannem Rubrum de Vercellis anno a natali christiano M.CCCC. LXXX. die xv Iulii. folio. [Ii. 2. 41.]
1490.
- SUIDAS: Anno ab incarnatione M.CCCC.LXXXXVIII die xv nouembris. Impressum, Mediolani impensa et dexteritate D. Demetrii Chalcondyli Ioannis Bissoli Benedicti Mangii Carpensium. folio. [Ii. 2. 9.]
E. P. 1499.
- TACITUS: Cornelii Taciti historiae augustae: nec non de situ moribus et populis germaniae libellus: ac de oratoribus dialogus foeliciter expliciunt. Venetiis fideliter Impresi ac diligenter emendati per Philippum Pinci sumptibus nobilis viri domini Benedicti Fontana. Anno domini MCCCCXCVI. die XXIJ Martii. Imperante sapientissimo domino Augustino Barbadico prudentissimi ac Invictissimi Senatus Venetiarum duce serenissimo. folio. [Ii. 1. 17.]
1497.
- TERENTIUS: Impreassum Venetiis, per Nicolaum girardengum: recognitumque per Magistrum Franciscum Dianam sub Anno Dni. M.CCCC.LXXVIII. die xv Decembris. folio. [Ii. 2. 39.]
1479.
- TERENTIUS: Venetiis per Simonem papiensem dictum beulaqua. Impensis vero egregii uiri Lazari de isoardis de sauili. anno decimo Kal. martii. M.CCCCLXXXIII. folio. [Ii. 2. 38.]
(cum duobus commentis uidelicet Donato et Guidone).
1494.
- TERENTIUS: Impressum in Imperiali ac urbe libera Argentina Per magistrum Ioannem Grüninger accuratissime nitidissimeque elaboratum & denuo reuisum atque collectum ex diversis commentariis Anno incarnationis dominice Millesimoquaterquecentesimo nonagesimosexto. Kalendaram vero Nouembrium. Finit foeliciter. folio. [Ii. 2. 40.]
1496.
- TERENTIUS: Opus commendatissimum Terentii comici famosissimi una cum commento familiarissimo domini Guidonis Iuuenalis per viros arte humanitatis expertissimos summa cum diligentia castigatum finit. Impressum Lugduni per honestum virum Ioannem di vigne. Anno salutis. M. CCCC.XCVI. die XIII Iulii. 4to. [Ii. 2. 50; Ii. 2. 54, Duplicate.]
1497.

- THEOCRITUS: [The earliest dated ed.] Impressum Venetiis characteribus ac studio Aldi Manucii Romani cum gratia &c. M.CCCC.XCV. Mense februario. [Ii. 1. 20.]
1495.
- THEOPHRASTUS: Impressum Tarvisii per Bartholomaeum Confalonerium de Salodio. Anno Domini M. CCCC.LXXXIII. die XX. Februari. [Ll. 8. 17.]
De Causis Plantarum.
1483.
- VALERIUS MAXIMUS: M.CCCC.LXXXVIII.KL.JVLII.
VENETIIS IMPRESSIT.
folio. [Ii. 1. 39.]
1478.
- VIRGILIUS: IIunc ego Ioannes de Paderbowme in Westfalia, florentissima in universitate louaniensi residens: quamvis non mihi utilem, in volumine magno et multa materia diffusum impressi multorum peritorum instantia victus: qui sic pro quibusdam glosulis inter lineas inserendis, saltem his qui nundum in eo initiati erant opus esse aiebant: non emendatiorem et melius punctis distinctum redderem. Finitum itaque est opus istud per me Ioannem prenotatum meo solito signo consignando, anno ab incarnatione dominica millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, mensis aprilis die octava. quarto. [Ii. 1. 37.]
1476.
- VIRGILIUS: Publii Virgilio Maronis opera: cum Servii Mauri Honorati grammatici: Aelii Donati: Christophori Landini: atque Domitii Calderini: Commentariis: Nurnberge impressa impensis Anthonii Koberger Anno Christi. M.CCCXCII. folio. [Ii. 2. 31.]
1492.
- VIRGILIUS: Impressum Parisiis per Felicem Baligault. n. d. sm. quarto. [Ii. 3. 63.]
1500.
- VIRGILIUS: Aeneis Vergiliana cum commentariis Servii, Beroaldi, Donati, Badii. Accedit Mapphei Veggii liber addititius cum Ascensianis annotationibus. In Parisiorum Academia, Thielm. Kerver. 10 Kal. Feb. MD. quarto. [Ii. 2. 48.]
1500.
- ZENOBIUS: Florentiae: Junta. 1497. sm. quarto. [Ii. 1. 53.]
E. P. 1497.